[image: ]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ    БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО    РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______.2026      №____
г. Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.09.2019 № 1653

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 30.09.2019 № 1653 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии  построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности» следующие изменения:
1.1. Раздел IV «Формы контроля за предоставлением услуги» признать утратившим силу.
1.2. Раздел V «Порядок досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего услугу, а также должностных лиц органа» признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                 и.о. заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи Кожанова М.С.

Глава  Администрации
Белокалитвинского района			           	            О.А. Мельникова

Проект вносит:
И.о. главного архитектора			             		                     М.В. Трифонова
_____________20       г.

1.png